
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY POWIATU MALBORSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym 
i niepublicznym szkołom i placówkom, dla których Powiat Malborski jest organem rejestrującym oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, 
które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, a także 
terminu przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia 
wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.1, art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r., o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.),Rada 
Powiatu Malborskiego uchwala, co następuje:, Rada Powiatu Malborskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr III/32/2024 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym i niepublicznym szkołom i placówkom, 
dla których Powiat Malborski jest organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie 
dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, a także terminu przekazania informacji o liczbie dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Informacja, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 
lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, składana według stanu na pierwszy dzień miesiąca dotyczy sumy liczby godzin wsparcia 
organizowanych w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 2b i ust. 2c.”; 

2) w § 4 po ust. 2a dodaje się ust. 2b w brzmieniu:  

„2b. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 i 2 do załącznika nr 1 do uchwały, 
rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między 
jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 
2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.”; 

3) w § 4 po ust. 2b dodaje się ust. 2c w brzmieniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 838



„2c. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 i 2 do załącznika nr 1 do uchwały, dla ucznia 
niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach 
rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo 
oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie 
na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe.”; 

4) Załącznik nr 1, o którym mowa w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

5) Załącznik nr 2, o którym mowa w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Dane zawarte w załączniku nr 2 do załącznika nr 1 w uchwale Nr III/32/2024 Rady Powiatu 
Malborskiego z dnia 20 czerwca 2024r. w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym 
i niepublicznym szkołom i placówkom, dla których Powiat Malborski jest organem rejestrującym oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny 
być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, a także terminu przekazania 
informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 
w zakresie informacji miesięcznej o liczbie uczniów objętych kształceniem specjalnym -posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo Oświatowe, w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 
oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, zostaną przekazane przez organ prowadzący szkołę lub placówkę 
organowi dotującemu w miesiącu następującym po miesiącu pierwszej aktualizacji, za okres od stycznia 
2025 r. według wzoru załącznika nr 2 obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Malborskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego 

 
 

Andrzej Rychłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 838



Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1 

 

 

……………………………………………….. 

(pieczątka organu prowadzącego) 

 

 

STAROSTA POWIATU 

MALBORSKIEGO 
Pl. Słowiański 17 

82-200 Malbork 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI PODMIOTOWEJ  

Z BUDŻETU POWIATU MALBORSKIEGO  

NA ROK ………. 

 

Podstawa prawna złożenia wniosku – art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) 

 

Termin złożenia wniosku – 30 września roku bazowego 

 

I. Informacje o organie prowadzącym wnioskującym o udzielenie dotacji podmiotowej  

z budżetu JST  
Wnioskodawcą o udzielenie dotacji dla szkoły, placówki jest organ prowadzący o którym mowa w art. 2 pkt 15 ustawy 

1. Organem prowadzącym jest osoba 

fizyczna/osoba prawna1 
 

2. Nazwa organu prowadzącego/ 

imię i nazwisko osoby fizycznej 
 

3. REGON2 

 
 

4. NIP3 

 
 

5. Siedziba organu prowadzącego/ 

adres zamieszkania osoby fizycznej 
 

6.  Wskazanie sposobu reprezentacji organu 

prowadzącego oraz dokumentu 

upoważniającego do reprezentowania 

organu prowadzącego4 

 

7. Telefon do kontaktu z organem 

prowadzącym 
 

8.  Adres poczty elektronicznej do kontaktu  

z organem prowadzącym 
 

 
1 Wpisać właściwą formę. 
2 Tylko w przypadku osób prawnych. 
3 Nie dotyczy osób fizycznych. 
4 Do wniosku załączyć należy wskazany dokument rozstrzygający reprezentowanie organu prowadzącego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 838



 

II. Informacje o szkole, placówce dla której organ prowadzący występuje  

z wnioskiem o udzielenie dotacji podmiotowej 

1. 

Nazwa szkoły, placówki 

 

2. 
W przypadku szkoły należy wskazać jej charakter niezbędny do ustalenia wysokości należnej dotacji: 

wpisać należy odpowiednio TAK lub NIE 

szkoła, w której jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  

szkoła, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  

szkoła nie będąca szkoła specjalną  

szkoła będąca szkołą specjalną  

szkoła kształcąca w systemie zaocznym  

szkoła kształcąca w systemie stacjonarnym  

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji 

szkół i placówek niepublicznych prowadzonej 

przez Starostę Malborskiego 

 

4. Siedziba  - miejscowość kod pocztowy, dane 

adresowe. 
 

5. Inne lokalizacje prowadzenia zadań oświatowych, 

na  które będzie wykorzystana  dotacja, której 

wniosek dotyczy - miejscowość, kod pocztowy, 

dane adresowe. 

 

6. REGON jednostki oświatowej, której dotyczy 

wniosek  
 

7. NIP  jednostki oświatowej, której dotyczy wniosek  

8. Imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe osoby 

uprawnionej do kontaktowania się w sprawach 

dotyczących jednostki oświatowej. 

 

9. Telefon kontaktowy w sprawach dotyczących 

jednostki oświatowej. 
 

10. Adres poczty elektronicznej do korespondencji  

w sprawach dotyczących jednostki oświatowej. 
 

III. Informacje o rachunku bankowym wskazanym do przekazywania i rozliczania dotacji 

podmiotowej dla szkoły, placówki wskazanej w punkcie 2. 
Zgodnie z art. 34 ustawy dotacje są przekazywane na rachunek bankowy szkoły, lub placówki. 

1. Nazwa banku    

2. Numer rachunku bankowego 

należącego do szkoły lub placówki 

wskazanej w punkcie II  

lub zespołu jednostek oświatowych, 

w skład których wchodzi jednostka 

oświatowa wskazana w punkcie II 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 838



IV. Informacje o planowanej liczbie uczniów, wychowanków, dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, uczestnikach zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

planowanej liczbie uczniów, którzy uzyskają świadectwo dojrzałości, certyfikat 

kwalifikacji zawodowej oraz dyplom zawodowy 
 

 w okresie od do 

styczeń - sierpień wrzesień - grudzień 

1. 
Planowana liczba dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju. 

  

2.  Planowana liczba uczniów/słuchaczy w szkole    

w tym uczniów nieobjętych kształceniem specjalnym   

w tym uczniów objętych kształceniem specjalnym5 waga … - uczniów … 

waga … - uczniów … 

waga … - uczniów … 

… 

waga … - uczniów … 

waga … - uczniów … 

waga … - uczniów … 

… 

3. Planowana liczba wychowanków   

4. Planowana liczba uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 
  

5.  Planowana liczba uczniów, którzy uzyskają 

świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji 

zawodowej lub dyplom zawodowy 

  

6. Planowana liczba uczniów lub wychowanków 

szkoły lub placówki spełniających inną przesłankę 

– zwiększającą dotację naliczaną według potrzeb 

oświatowych – określonych w rozporządzeniu 

MEN w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jst w danym roku 

(podać planowaną liczbę uczniów lub 

wychowanków i rodzaj przesłanki): 

………………………………………………….. 

(np. liczba uczniów korzystających z dodatkowej 

bezpłatnej nauki języka polskiego, liczba uczniów 

w oddziałach dwujęzycznych, liczba uczniów 

nieposiadających orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego objętych nauczaniem 

indywidualnym) 

  

 
V. Informacje o osobie uprawnionej do składania miesięcznych informacji wymienionych 

w punkcie IV 6 

 

1. Imię i nazwisko   

2. Stanowisko służbowe/pełniona funkcja w jednostce 

oświatowej, której wniosek dotyczy. 
 

3. Informacja o dokumencie potwierdzającym 

uprawnienie do składania miesięcznych informacji 

wymienionych w punkcie IV. 

 

 
Załączniki: 

1. Dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentowania organu prowadzącego.7  

 
5 Wskazać odpowiednie symbole (wagi) przypisane kategoriom kształcenia specjalnego w szkole; 
6 Wypełnia się w przypadku, gdy miesięczne informacje nie będą składane przez osobę reprezentującą organ prowadzący.  
7 W przypadku osób prawnych lub w przypadku osób fizycznych, które reprezentuje osoba przez nich upoważniona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 838



2. Dokument potwierdzający uprawnienie do składania miesięcznych informacji o liczbie uczniów.8

  
Pouczenie:  
Zgodnie z § 2 ust. 5 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr ................................ Rady Powiaty Malborskiego z dnia 

.................................. w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym i niepublicznym 

szkołom i placówkom, dla których Powiat Malborski jest organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we 

wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, a także terminu przekazania informacji o liczbie 

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji organ prowadzący 

szkołę lub placówkę zobowiązany jest pisemnie poinformować Powiat o zmianie danych zawartych we wniosku, 

w terminie 14 dni od dnia ich zaistnienia.  

 

 

 

 

………………………............................................................................  

Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu prowadzącego 

 

 

 

 
8 W przypadku, gdy do składania  miesięcznej informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych została wyznaczona osoba inna niż uprawniona do reprezentacji organu 
prowadzącego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 838



Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1 

 

 

 

…………………………………………                             ……..………………………………………. 

(pieczątka organu prowadzącego)                                                                             (miejscowość i data) 

 

 

 

STAROSTA POWIATU 

MALBORSKIEGO 
Pl. Słowiański 17 

82-200 Malbork 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE: 

UCZNIÓW, WYCHOWANKÓW, DZIECI OBJĘTYCH WWR,  

UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH 

składana do dnia 5 każdego miesiąca wg stanu na 1. dzień miesiąca .…....................... roku …...… 

1. 
Nazwa, adres, telefon, e-mail jednostki 

 

2. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających 

opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 

127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 1: 
 

Liczba wychowanków, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe2: 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych3: 
 

Liczba uczniów szkoły specjalnej4:  

3. 
Liczba uczniów w szkole ponadpodstawowej dla dzieci i młodzieży:  

Uczniowie objęci kształceniem specjalnym -

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

Niepełnosprawność-

waga5 
Liczba uczniów 

  

  

  

4. 
Uczniowie spełniający inną przesłankę zwiększającą 

dotację naliczaną według potrzeb oświatowych  

np. liczba uczniów objętych nauczaniem indywidualnym  

Waga6 Liczba uczniów 

  

 

 

 

 

 

 

………………………............................................................................  

podpis osoby uprawnionej 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 838



1 dotyczy prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, 
ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz poradni psychologicznopedagogicznych, w tym poradni specjalistycznych, które zgodnie z art. 

127 ust. 5 ustawy – Prawo oświatowe prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
2 dotyczy prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek, o których mowa w art. 2 pkt 7 ustawy – Prawo oświatowe, w których realizowany jest 

obowiązek szkoły i nauki 
3 dotyczy prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek, o których mowa w art. 2 pkt 7 ustawy – Prawo oświatowe, które prowadzą zajęcia 

rewalidacyjno-wychowawcze 
4 dotyczy prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek, o których mowa w art. 2 pkt 2a ustawy – Prawo oświatowe, które prowadzą kształcenie 

specjalne 
5i6 waga określona w rozporządzeniu MEN w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jst w danym roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 838


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY POWIATU MALBORSKIEGO z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-04T12:47:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




